

מ"ת 1351/02/19 - מדינת ישראל נגד נחום כהן

בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

מ"ת 1351-02-19 מדינת ישראל נ' כהן
תיק חיצוני: 54948/2019

בפני	כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי
מבקשת	מדינת ישראל
נגד	
משיב	נחום כהן
	על ידי ב"כ ליאור ששון

החלטה

לפניי בקשה למתן הקלה נוספת בתנאי מעצר הבית באופן שהמשיב יוכל לצאת ללמודים בבית הספר, לצאת לעבודה עם אביו וכן לצאת לחופשת פסח בליווי כל המפקחים שאושרו על ידי בית משפט.

ביום 11.2.2019 לאחר ששמעתי את המפקחים המוצעים סברתי כי ניתן לאיין את המסוכנות הנשקפת מן המשיב במעצר בית מלא בפיקוח ובפסילת רשיונו של המשיב.

בשל גילו הצעיר של המשיב והעובדה כי הוא נמצא בשנת הלימודים האחרונה ולקראת גיוס הוריתי לשרות המבחן לערוך תסקיר בעניינו של המשיב אשר יבחן את מידת המסוכנות הנשקפת ממנו, את האפשרות לשלבו בקבוצה טיפולית וכן אפשרות למתן הקלה בתנאי מעצר הבית באופן שיאפשר למשיב לסיים את שנת הלימודים ולגשת למבחנים.

בתסקירו מיום 20.2.2019 לא המליץ שרות המבחן על שינוי בתנאי מעצר הבית ושילובו בבית הספר וזאת לאור דפוסי ההתנהגות האימפולסיביים של המשיב, הקושי לשקול השלכות מעשיו והערכה כי הינו בעל נטייה ומשיכה למצבי סיכון והתנהלות עוברת חוק.

שרות המבחן המליץ על הטלת צו פיקוח מעצרים למשך 6 חודשים לשם בחינת אפשרות שילוב המשיב בקבוצת עצורי בית.

בדיון שהתקיים ביום 25.2.2019 ביקש ב"כ המשיב לאפשר למשיב לצאת להתאווררות במהלך השבוע וכן לשקול אפשרות שילבו של המשיב בעבודה יחד עם אביו.

בהחלטתי קבעתי כי בשלב זה אין לאפשר יציאת המשיב לעבודה אך ייתכן ולאחר שישולב המשיב בקבוצה טיפולית ויעבור תהליך ממנו ישתקף שינוי כל שהוא בגישתו יהיה מקום לשקול הקלות במעצר הבית.

בהתאם להמלצת שרות המבחן הוריתי על צו פיקוח מעצרים למשך 6 חודשם במסגרתו ישולב המשיב בקבוצה טיפולית.

בשל גילו הצעיר ועל אף הזמן הקצר שחלף מאז החלטת השחרור הוריתי על חלונות התאוררות בפיקוח המפקחים בימים א', ג', ה' בין השעות 17:00 - 18:30 ובימי ו' לצורך תפילה בבית כנסת בין השעות 17:00 - 18:30.

כמו כן הוריתי לשרות המבחן לבחון אפשרות יציאת המשיב לעבודה יחד עם אביו בפיקוחו .

בתסקירו מיום 7.4.2019 המליץ שרות המבחן על השבת המשיב לספסל הלימודים בכפוף למערכת שעות שתוצג על ידי גורמי בית המשפט ובליווי המפקחים. לאור הקשיים אשר הוצגו על ידי הוריו והפגיעה הישירה ביכולתו של האב לפרנס את ביתו המליץ שרות המבחן כי המשיב יתלווה אל אביו למקום עבודתו כקבלן בניין משעה 07:00 - 16:00 אחרי הצהריים, כאשר החל משעה זו ישוב לשהות במעצר בית בפיקוח מי ממפקחיו.

על פי התסקיר הופנה המשיב לקבוצת עצורי בית ונמצא ברשימת המתנה לשם השתלבותו בהליך טיפולי.

מהתסקיר עולה כי המשיב חווה קשיים ריגשיים מול התנאים המגבילים ומביע הבנה לנסיבות מעצרו ולהשלכותיהם.

מאז שחרור של המשיב למעצר בית חלפו כחודשיים בלבד. בחודשיים אלה ניתנו למשיב חלונות איורור וכן אפשרות לגשת למבחנים.

מתסקיר שרות המבחן מיום 7.4.2019 לא עולה כי רמת הסיכון הנשקפת מן המשיב ירדה ואין אינדיקציה לתחילת תהליך שיקומי או לשינוי כל שהוא שיש בו כדי להשפיע על דפוסי ההתנהגות הבעייתיים של המשיב המפורטים בתסקיר שרות המבחן מיום 20.2.2019.

אין מחלוקת כי מעצר בית מלא יוצר קושי אצל המשיב וקושי רב אצל בני משפחתו, אולם עובדה זו לבדה אינה מספיקה בשלב זה כדי לאפשר למשיב לצאת לעבודה בליווי אביו.

בהחלטת השחרור אישרתי 4 מפקחים בניהם אם המשיב ואחיו ואין כל מניעה להוסיף מפקחים שיימצאו מתאימים על מנת להקל עליהם בנטל הפיקוח על המשיב .

ייתכן כי לאחר שישולב המשיב בקבוצה טיפולית ניתן יהיה לראות שינוי אשר יאפשר הקלה נוספת בתנאי מעצר בית

ואינני פוסלת זאת. אולם, נוכח הזמן הקצר שחלף מאז שחרור של המשיב למעצר הבית והעובדה כי המשיב טרם שולב בקבוצה טיפולית אינני סבורה כי יש לאפשר יציאת המשיב לעבודה בפיקוח האב כבר עתה.

יחד עם זאת, ועל מנת שלא לפגוע בעתידו של המשיב אני מתירה למשיב לצאת ללימודים בבית הספר על פי מערכת שעות שתוצג בליווי מי ממפקחיו.

אני סבורה כי יציאת המשיב לחופשה משפחתית בשלב זה הינה מוקדמת ולא מצאתי מקום להיעתר לה.

אני מורה לשרות המבחן לערוך תסקיר משלים בעניינו של המשיב לאחר שישולב בקבוצה טיפולית אשר יבחן את מידת השינוי שחל בסיכון הנשקף מן המשיב והשפעת ההליך הטיפולי עליו.

על רקע שינוי זה יבחן שרות המבחן את האפשרות לתת הקלות נוספות, בין היתר, בדרך של יציאה לעבודה וזאת עד ליום 23.6.2019.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לשרות המבחן.

קובעת להמשך דיון ליום 23.6.2019 בשעה 10:00.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, ג' ניסן תשע"ט, 08 אפריל 2019, בהעדר הצדדים.